

Diário Oficial do Municipio Municipi

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 13 de outubro de 2020

Ano VII - Edição nº 00696 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de Juazeiro - Saae publica



Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO

_	DODTA	DIA	/Q / /	□ NI°	065/2020

	~
_	AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 - SAAE.
•	AVIOU DE JULUAIVIENTO - I NEURO I NEULINOIRE N. 017/2020 - DARE.
	EYTRATO DE CONTRATO Nº 110/2020

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Portaria



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 Fone: (74) 3614 - 9800

PORTARIA/SAAE Nº 065/2020

"Dispõe sobre a nomeação de servidor para o cargo em comissão e dá outras providências."

O Diretor Presidente desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal nº 010/2017, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e

CONSIDERANDO a Lei Complementar nº 021/2017 que dispõe sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o servidor abaixo indicado do cargo comissionado respectivo.

I - Jadson Pereira de Barros, portador de cédula de identidade nº 3461602, SSP/PE, inscrito no CPF/MF nº 681.685.784-49, para o cargo de Gestor Técnico, simbologia DAS 3, vinculado a Diretoria Presidência.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR, 08 de outubro de 2020.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto **Diretor Presidente**

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Pregão Presencial



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803

AVISO DE JULGAMENTO

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 - SAAE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2020

Processo Homologado em: 01/10/2020. **Vigência:** 300 (Trezentos) meses. **Objeto:** Locação de Sistema de Geração Distribuída (SGD) para produção de energia elétrica de fonte fotovoltaica, dimensionado para ser capaz de produzir e injetar no sistema de compensação, na categoria minigeração, a quantidade mínima de 7.186 MWh por ano.

ITEM	Licitante Vencedora	PREÇO GLOBAL (R\$)
TODOS	JUAZEIRO SOLAR II SPE LTDA	R\$ 69.783.000,00

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 Fone: (74) 3614-9800/3614-9803

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo/Licitações nº: 038/2020. PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2020. Contrato nº 119/2020. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: JUAZEIRO SOLAR II SPE LTDA. Objeto: Locação de Sistema de Geração Distribuída (SGD) para produção de energia elétrica de fonte fotovoltaica, dimensionado para ser capaz de produzir e injetar no sistema de compensação, na categoria minigeração, a quantidade mínima de 7.186 MWh por ano. Amparo LegaI: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R\$ 69.783.000,00 (Sessenta e nove milhões, setecentos e oitenta e três mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4000. Prazo: 300 (Trezentos) meses. Data da Assinatura: 01/10/2020.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br